MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 321, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º RECONDUZIR a Comissão de trabalhos para a elaboração de materiais

didáticos do componente curricular Libras, para cursos do IFB, designada pela Portaria nº 2811,

de 11/10/2016, até 30 de dezembro de 2017, com os servidores designados abaixo:

NOME SIAPE CAMPUS FUNÇÃO

Alex Silva Alves 1042938 Estrutural Presidente

Falk Soares Ramos Moreira 2148188 Riacho Fundo Colaborador

Maria de Fátima Felix Nascimento 1050134 Gama Colaborador

Renata Cristina Fonseca de Rezende 2173302 Brasília Colaborador

Guiomar da Silva Ferreira da Cunha Alves 2259840 São Sebastião Colaborador

Jaspion Leone Rocha 2266468 São Sebastião Colaborador

Leandro Alves Torres 2331324 Taguatinga Colaborador

Valdilene Chaves Furtado de Oliveira 2331978 Planaltina Colaborador

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 21.02.2017